
 

 

Circolo Velico Delta Po Associazione Sportiva Dilettantistica 
Sede nautica e legale presso Porto Barricata via Strada del Mare,77 – 45018 Porto Tolle (RO) 
e-mail: info@circolovelicodeltapo.it tel.3394282142   C.F.90020520293 P.Iva 01653990299 

pec: cvdp@pec.circolovelicodeltapo.it 
 

            Pagina 1 di 1 

 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

 
Oggetto: Nomina del Responsabile Safeguarding CVDP 
 
 
Visto il Regolamento Safeguarding che disciplina gli strumenti per la prevenzione e il contrasto di ogni forma di 
abuso, molestia, violenza di genere o discriminazione per ragioni di etnia, religione, convinzioni personali, 
disabilità, età o orientamento sessuale ovvero per le ragioni di cui al d.lgs. n. 198 dell’11 aprile 2006 sui tesserati, 
specie se minori d’età, di cui recepisce le disposizioni di cui al d.lgs. n. 36 del 28 febbraio 2021 e al d.lgs. n. 39 del 
28 febbraio 2021 nonché le disposizioni emanate dalla Giunta Nazionale del CONI in materia; 
 
Considerata la necessità di nominare un Responsabile Safeguarding in conformità con la normativa vigente; 
 

DELIBERA 
 
che il Sig. Alberto Geremia è nominato quale Responsabile Safeguarding del Circolo Velico Delta Po ASD, con effetto 
immediato. 
La nomina del responsabile è senza indugio pubblicata sulla homepage del sito www.circolovelicodeltapo.it, affissa 
presso la sede della medesima nonché comunicata al responsabile federale delle politiche di Safeguarding. 
 
La presente delibera è stata approvata all’unanimità dai membri del Consiglio Direttivo presenti. 
 
 
 
Porto Tolle, lì 30/09/2024 
 
 
 
Il Presidente del Consiglio Direttivo 
Oanta Ioana Claudia 
 
Il Segretario 
Bertaggia Nicola 

mailto:info@circolovelicodeltapo.it
mailto:cvdp@pec.circolovelicodeltapo.it

